Nr.

Nr.

Nr

Nr.

Nr.

Nr.

Nr.

Nr.

Nr.

Nr.

Nr.

01

02

.03

04

05

06

07

08

09

10

11

Unsere Ausschankweine

Glas 0,21  Flasche 1,0l

2020er FLICK Riesling Q.b.A. -trocken-

2020er FLICK Riesling Q.b.A. -halbtrocken-

2019er FLICK Riesling Q.b.A. -sliss-

2019er FLICK Rotwein Cuveé Q.b.A. -trocken-

2020er

2020er

2020er

2020er

2020er

2020er

2020er

Alle Weine und Sekte enthalten Sulfite.

Unsere Trockenen

Glas 0,2I Flasche 0,75l

Wickerer Riesling -trocken-

Scheurebe -trocken-

Blanc de Noir Spatburgunder -trocken-

Weissburgunder -trocken-

Chardonnay -trocken-

MEISTERSTUCK Riesling -trocken- Hochheimer Kirchenstiick

VERFLICKST Riesling -trocken- Wickerer Ménchsgewann



Unsere Halbtrockenen

Nr.12  2020er Riesling Classic

Nr.13  2020er Flick Rosé Spatburgunder -feinherb-

Unsere Lieblichen

Glas 0,2I Flasche 0,75l

Nr.14  2020er Scheurebe QbA -siiss- Wickerer Monchsgewann

Nr.15  2020er Riesling Spatlese -siiss- Wickerer Stein

Unsere Rotweine

Nr.16  2019er Spatburgunder Rotwein -trocken-

Nr.17  2019er VERFLICKST Hochheimer Stein Spatburgunder -trocken-

Sekt und Secco

Glas 0,1l Flasche 0,75l
Nr.18  Flick Secco trocken
Nr.19  Flick Secco Suss
Nr.20  2019er Wickerer Monchsgewann BRUT

Spatburgunder Blanc de Noir SEKT (Traditionelle Flaschengarung)

Alle Weine und Sekte enthalten Sulfite.
Alle Weine sind Qualitatsweine falls nicht anders angegeben.



Andere Getranke

Coca Cola, Fanta, Sprite, Mezzo Mix
& Traubensaftschorle (1,3,4,6,10)

Kleine Flasche Mineralwasser
GroRe Flasche Mineralwasser

Weinschorlen

Weinschorle

Nummernweine als Schorle Kosten 0,50 € Aufpreis
auf den jeweiligen Weinpreis (Nr. 5—17)

Bier
Allgauer Biible Bier Hell 2
Allgauer Biible Hefeweizen (2
Allgauer Blible Radler Naturtriib (2,3
Allgauer Blible Hefeweizen (Alkoholfrei)

Unsere Schnapse
Hefeschnaps/ Weinbergspfirsich/ Marille

Warme Getranke

Kaffee (o)
Espresso (i)
Tee

Wir freuen uns auf Ihren Besuch. Tischreservierung unter:

info@wein-vom-flick.de oder 06146-6590

0,2L
0,4L
0,25L
0,75L

0,2L
0,4L

0,5L
0,5L
0,5L
0,5L



