# Unsere Ausschankweine

		Glas 0,2l	Flasche 1,0l
Nr. 01	2020er FLICK Riesling Q.b.Atrocken-		
Nr. 02	2020er FLICK Riesling Q.b.Ahalbtrocke	n-	
Nr .03	2019er FLICK Riesling Q.b.Asüss-		
Nr. 04	2019er FLICK Rotwein Cuveé Q.b.Atro	cken-	
	Alle Weine und Sekte enthalten S	ulfite.	

# **Unsere Trockenen**

			Glas 0,2l	Flasche 0,75l
Nr. 05	2020er	Wickerer Riesling -trocken-		
Nr. 06	2020er	Scheurebe -trocken-		
Nr. 07	2020er	Blanc de Noir Spätburgunder -trocke	n-	
Nr. 08	2020er	Weissburgunder -trocken-		
Nr. 09	2020er	Chardonnay -trocken-		
Nr. 10	2020er	MEISTERSTÜCK Riesling -trocken- Ho	ochheimer K	Kirchenstück
Nr. 11	2020er	VERFLICKST Riesling -trocken- Wicke	rer Mönchs	sgewann

## Unsere Halbtrockenen

- Nr. 12 2020er Riesling Classic
- Nr. 13 2020er Flick Rosé Spätburgunder -feinherb-

## Unsere Lieblichen

Glas 0,2l Flasche 0,75l

- Nr. 14 2020er Scheurebe QbA -süss- Wickerer Mönchsgewann
- Nr. 15 2020er Riesling Spätlese -süss- Wickerer Stein

#### **Unsere Rotweine**

- Nr. 16 2019er Spätburgunder Rotwein -trocken-
- Nr. 17 2019er VERFLICKST Hochheimer Stein Spätburgunder -trocken-

### Sekt und Secco

Glas 0,1l Flasche 0,75l

- Nr. 18 Flick Secco trocken
- Nr. 19 Flick Secco Süss
- Nr. 20 2019er Wickerer Mönchsgewann BRUT Spätburgunder Blanc de Noir SEKT (Traditionelle Flaschengärung)

Alle Weine und Sekte enthalten Sulfite. Alle Weine sind Qualitätsweine falls nicht anders angegeben.

# Andere Getränke

Coca Cola, Fanta, Sprite, Mezzo Mix	
& Traubensaftschorle (1,3,4,6,10)	0,2L
	0,4L
Kleine Flasche Mineralwasser	0,25L
Große Flasche Mineralwasser	0,75L
Weinschorlen	
Weinschorle	0,2L
	0,4L
Nummernweine als Schorle Kosten 0,50 € Aufpreis	
auf den jeweiligen Weinpreis (Nr. 5 – 17)	
Bier	
Allgäuer Büble Bier Hell (2)	0,5L
Allgäuer Büble Hefeweizen (2)	0,5L
Allgäuer Büble Radler Naturtrüb (2,3)	0,5L
Allgäuer Büble Hefeweizen (Alkoholfrei)	0,5L

# Unsere Schnäpse

Hefeschnaps/ Weinbergspfirsich/ Marille

### Warme Getränke

Kaffee (10) Espresso (10) Tee



Wir freuen uns auf Ihren Besuch. Tischreservierung unter: <a href="mailto:info@wein-vom-flick.de">info@wein-vom-flick.de</a> oder 06146-6590